
                                                            Uchwała nr XIII /  83 / 2011                 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 30 sierpnia   2011 roku 

 

w sprawie zmiany  budżetu powiatu na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. Nr 142 

z 2001 roku poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212  ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 

2009r. (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ) Rada Powiatu Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych o kwotę 199.467 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi  49.848.549 zł, w tym : 

a) dochody bieżące  39.815.727 zł. w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  w kwocie   1.017.543  zł; 

b)  dochody majątkowe  10.032.822 zł. w tym środki na finansowanie wydatków na realizację zadań  

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych  w kwocie   5.341.405 zł. 

2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych  o kwotę  199.467 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi  54.577.680 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości   39.354.276 zł, w tym: 

               - wydatki jednostek budżetowych 32.943.684 zł. w tym: 

    *  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  20.461.406  zł,  

    *  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12.482.278 zł, 

- dotacje na zadania bieżące 1.163.699 zł.; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.359.539 zł; 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt.  

   2 i 3, ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki   

   samorządu terytorialnego   1.042.866 zł; 

- wydatki na obsługę długu powiatu  400.000 zł; 

- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat  444.488 zł. 

   b)   wydatki majątkowe w wysokości  15.223.404 zł; 

        w  tym wydatki  na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

        w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją  

        zadań jednostki samorządu terytorialnego   8.130.511 zł. 

 

 



§ 2 

 

1. Ustala się deficyt  budżetu powiatu w wysokości  4.729.131 zł, który zostanie pokryty przychodami z  

zaciągniętego kredytu. 

2. Ustala się przychody budżetu powiatu w wysokości 8.194.513 zł oraz rozchody budżetu powiatu w wysokości 

3.465.382 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 
  Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe  o kwotę 199.467 zł. w rozdziale 80183 „Szkoły zawodowe”. 

 Podstawą wprowadzenia kwot do budżetu jest podpisana umowa Nr 2011-PL1-LEO01-18364 w ramach 

działanie pt. : „Uczeń Barlewiczek Europejczykiem – nowe umiejętności, inne możliwości” z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu „Uczenie się przez całe życie”. Zdanie będzie realizowane 

przez od 15.08.2011r.  do 15.12.2012r. Projekt nie wymaga wkładu własnego ze środków własnych Powiatu.  

W ramach projektu 16  uczniów ZSZ w Barlewiczkach ( technikum hotelarstwa, żywienia i gospodarstwa 

domowego ) z dwoma opiekunami wyjadą na miesięczne praktyki zawodowe do partnera w Wielkiej Brytanii.  


